理局 2006 年 7 月 18 日核发予营业场
所：青岛市四方区大华综合市场，负责
人：盛守军的 3702053021117 号营业
执照正、副本，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2009 年 6 月 25 日核发予营业场
所：四方区长沙路市场，负责人：盛守
军 的 370205600163820 号 营 业 执 照
正、副本，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司
2019年6月20日开具给凯诺（青岛）新
型建材有限公司的入库蓝联结算单，
编号：R20190620215，金额：29952.00
元（大写:贰万玖仟玖佰伍拾贰元整），
声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司
2019年6月20日开具给凯诺（青岛）新
型建材有限公司的入库蓝联结算单，

编号：R20190620228，金额：9360.00元
（大写:玖仟叁佰陆拾元整），声明作
废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局2007年10月24日核发予经营场
所：青岛市市北区馆陶路 6 号，负责
人：姜旭光的 3702033038429 号营业
执照正、副本，声明作废。

声明
遗 失 我 单 位 公 章（ 编 号 ：

3702850670755）一枚，声明作废。
青岛全航月力建材有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声

明作废。

中报热点（青岛）文化传媒有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（王 豪 ，

3702830528799）一枚，声明作废。